PROCESSO SELETIVO N.º 02/2009.

EDITAL N.º 13/2009.

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS
CANDIDATOS AO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO N°. 02/2009 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM FELICIANO , no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO  a Homologação da Classificação Final  dos
candidatos relacionados ao Processo Seletivo Público para o emprego de Agente Comunitário de Saúde e
Agente de Combate a Endemias, aberto pelo Edital N.º 05/2009 do Processo Seletivo N.º 02/2009,
conforme abaixo:

I – A Homologação da Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste Edital

 II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO, 28 de agosto de 2009.

Clenio Boeira da Silva,

Prefeito Municipal.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Rudi Nei Dalmolin,

Secretário de Planejamento, Gestão e Finanças.

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - PSF - Fátima

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

40 Angela Regina de Almeida Vieira 3 7,50 8 20,00 10 25,00 52,50 29,00 81,50 1°
43 Claudiomir Tavares de Marins 2 5,00 8 20,00 10 25,00 50,00 29,00 79,00 2°
29 Ivone Joir Freitas da Silva 3 7,50 6 15,00 11 27,50 50,00 N.A.T 50,00 3°
58 Fernanda Vieira de Souza 4 10,00 7 17,50 9 22,50 50,00 N.A.T 50,00 4°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - PSF -  Faxin al

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

17 Mario Soel Bueno Pereira 1 2,50 13 32,50 9 22,50 57,50 29,00 86,50 1°
8 Gizele Sivinski Lasek 6 15,00 6 15,00 10 25,00 55,00 14,00 69,00 2°
53 Josiel Borges de Vargas 5 12,50 8 20,00 9 22,50 55,00 14,00 69,00 3°
38 Jaqueline da Silva Oliveira 5 12,50 11 27,50 6 15,00 55,00 10,00 65,00 4°
28 Wagner Leite Vargas 5 12,50 9 22,50 9 22,50 57,50 N.A.T 57,50 5°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - PSF- Santa R ita

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

90 Marcio Nunes Stelmasczyk 3 7,50 9 22,50 9 22,50 52,50 19,00 71,50 1°
45 Jonas Kober 5 12,50 6 15,00 10 25,00 52,50 14,00 66,50 2°
19 Eliel da Silva de Oliveira 4 10,00 9 22,50 7 17,50 50,00 14,00 64,00 3°
1 Baltazar Nunes de Andrades 5 12,50 7 17,50 9 22,50 52,50 8,00 60,50 4°
7 Luiz Adriano Almeida Maier 6 15,00 9 22,50 9 22,50 60,00 N.A.T 60,00 5°
13 Elidiane Souza Machado 5 12,50 9 22,50 9 22,50 57,50 N.A.T 57,50 6°
4 Nuria Helena Goulart de Lima 5 12,50 9 22,50 8 20,00 55,00 N.A.T 55,00 7°

Emprego: Agente Comunitário de Saúde - PSF- Zona Ru ral / Urbana

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

16 Ariana Josibel Lopes 4 10,00 10 25,00 11 27,50 62,50 14,00 76,50 1°
9 Natalia Moura da Silva 6 15,00 10 25,00 8 20,00 60,00 14,00 74,00 2°
59 Jorge Luiz Ciesluk 3 7,50 9 22,50 11 27,50 57,50 14,00 71,50 3°
108 Luciane Leal Topaczewski 4 10,00 11 27,50 8 20,00 57,50 14,00 71,50 4°
18 Igor Dostatny 5 12,50 8 20,00 9 22,50 55,00 14,00 69,00 5°
87 Plinio Abel Alexandre 4 10,00 8 20,00 9 22,50 52,50 14,00 66,50 6°
25 Suzana Marlene Puchalski Miritz 2 5,00 8 20,00 10 25,00 50,00 14,00 64,00 7°
97 Clelia da Silva Almeida 6 15,00 5 12,50 9 22,50 50,00 14,00 64,00 8°
68 Diva Santos da Silva 3 7,50 10 25,00 7 17,50 50,00 14,00 64,00 9°
75 Mateus Morin Copetti 6 15,00 9 22,50 9 22,50 60,00 N.A.T 60,00 10
85 Roberto Pereira 5 12,50 7 17,50 11 27,50 57,50 N.A.T 57,50 11
98 Cleni Biedzicki Lasek 3 7,50 9 22,50 11 27,50 57,50 N.A.T 57,50 12
50 João Bortowski 5 12,50 8 20,00 10 25,00 57,50 N.A.T 57,50 13
15 Mauro Luiz Novinski 4 10,00 7 17,50 10 25,00 52,50 N.A.T 52,50 14
54 Hedi Maique Eloi Borges Prestes 5 12,50 7 17,50 9 22,50 52,50 N.A.T 52,50 15
48 Rosangela  Fátima A. dos Santos 6 15,00 8 20,00 7 17,50 52,50 N.A.T 52,50 16
65 Tatieli Pereira Acosta 5 12,50 4 10,00 11 27,50 50,00 N.A.T 50,00 17
57 Eliane da Silva Acosta 5 12,50 8 20,00 7 17,50 50,00 N.A.T 50,00 18
64 Vera Regina da Silva Moraes 3 7,50 10 25,00 7 17,50 50,00 N.A.T 50,00 19

Insc. Nome do Candidato

Insc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa Legislação

Pontuação
Final

Classificação

Líng. Portuguesa Legislação Conh. Espec.

Conh. Espec.

Prova
de

Títulos

Prova
de

Títulos

Prova
de

Títulos

Prova
de

Títulos

Nome do Candidato

Classificação

Pontuação
Final

Classificação

Pontuação
Final

Classificação

Legislação Conh. Espec.

Prova
Escrita

Prova
Escrita

Conh. Espec.
Prova

Escrita

Líng. Portuguesa Legislação

Líng. Portuguesa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM FELICIANO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º  02/2009

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Prova
Escrita

Pontuação
Final

Insc. Nome do Candidato

Insc.

Emprego: Agente de Combate a Endemias

Acertos Pontos Acertos Pontos Acertos Pontos

102 Luciane Silva Barreto 4 10,00 9 22,50 9 22,50 55,00 14,00 69,00 1°
91 Priscila Rosiane Borges de Lima 5 12,50 9 22,50 8 20,00 55,00 14,00 69,00 2°
74 Geovani Wolowski 4 10,00 5 12,50 11 27,50 50,00 14,00 64,00 3°
23 Liliane Espindola de Oliveira 2 5,00 7 17,50 11 27,50 50,00 14,00 64,00 4°
89 Adair Conceição da Silva 5 12,50 10 25,00 9 22,50 60,00 N.A.T 60,00 5°
78 Jeverton Teixeira da Silveira 5 12,50 8 20,00 9 22,50 55,00 N.A.T 55,00 6°
80 Claudia Scouto 3 7,50 9 22,50 9 22,50 52,50 N.A.T 52,50 7°

Classificação

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM FELICIANO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º  02/2009

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Legislação Prova
de

Títulos

Conh. Espec.
Prova

EscritaInsc. Nome do Candidato
Líng. Portuguesa

Pontuação
Final